

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu ogłoszonym w Biuletynie UZP w dniu 30.08.2010r nr ogłoszenia 270058 -2010 i na stronie internetowej [www.dzp.pg.gda.pl](http://www.dzp.pg.gda.pl) oraz w siedzibie Zamawiającego**

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ DO POSTĘPOWANIA NR ZP/409/008/D/10**

**DOTYCZY:**

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kserokopiarek dla Wydziału Chemicznego

Zamawiający informuje, że w dniu 31.08.2010r wpłynęło pytanie Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującym brzmieniu:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści kserokopiarke Nr 2 w formacie kopii- max.A3/min.A5 R?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie które będzie posiadało 2 kasety uniwersalne na papier o łącznej pojemności 500 kartek?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji siwz.